
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 июля 2017 года №  121-уг_____
Иркутск

О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области 
от 15 декабря 2016 года № 303-уг

Руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области 
от 15 декабря 2016 года № 303-уг «О совете по развитию профессиональных 
квалификаций при Губернаторе Иркутской области» (далее -  Указ) 
следующие изменения:

1) индивидуализированный заголовок изложить в следующей 
редакции:

«О Координационном совете по развитию профессиональных 
квалификаций при Губернаторе Иркутской области»;

2) пункт 1 после слова «Образовать» дополнить словом 
«Координационный»;

3) пункт 2 после слов «Положение о» дополнить словом 
«Координационном»;

4) в Положении о совете по развитию профессиональных 
квалификаций при Губернаторе Иркутской области, утвержденном Указом:

индивидуализированный заголовок изложить в следующей редакции:
«ПОЛОЖЕНИЕ О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО РАЗВИТИЮ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КВАЛИФИКАЦИЙ ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»;

в пункте 1 слово «Совет» заменить словами «Координационный совет».
2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию на 

«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

С.Г. Левченко

http://www.pravo.gov.ru

